
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.3.2022                                                             Leszno, dnia 16 marca 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa sieci 

kanalizacji deszczowej w ulicach: Borowikowej i Leszczynowej w Lesznie”. 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 16 marca 2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Część zamówienia Cena ofertowa brutto  

1. 
VIPRO Sp. z o.o. 

ul. Energetyków 1 
64-100 Leszno 

I 100 504,91 zł 

II 199 573,43 zł 

2. 

 
Konsorcjum 

Lider: „PROBUDOWA” Sp. z o.o. 
ul. Strzegomska 142A, 54-429 Wrocław 

Partner: IMD Paweł Wątroba 
ul. Wojciecha Korfantego 11a/12, 59400 Jawor 

 

I 
 

172.654,47 zł 
 

II 321.029,24 zł 

3. 
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

I 134 926,14 zł 

II 235 883,62 zł 

4. 

 
Konsorcjum 

Lider: LU-MAX Łukasz Masłowski, 
ul. Święciechowska 158, 64-100 Leszno 

Partner: Przedsiębiorstwo Transportowo 
Spedycyjno Handlowe „PRA-MAS” sp. z o.o.,  

ul. Święciechowska 158, 64-100 Leszno 
 

I 
 

107.991,26 zł 
 

II 154.034,11 zł 

 
 

 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


